Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
____________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа

 «17» «декабря» 2020 г.                   № 57/МА                        г. Севастополь

О внесении на рассмотрение Совета Балаклавского муниципального округа проекта решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Балаклавского муниципального округа от 05.06.2015 № 5с-1-22 (с изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить проект решения Совета Балаклавского муниципального округа «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».

2. Одобрить Прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города Севастополя на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

3. Внести на рассмотрение Совета Балаклавского муниципального округа проект решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению 1 настоящему постановлению.

4. Представить в Совет Балаклавского муниципального округа одновременно с проектом решения «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:

3.1. Основные направления бюджетной и налоговой политики во внутригородском муниципальном образовании города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, утвержденные Постановлением МА ВМО Балаклавского МО от 07.12.2019 №55/МА;

3.2. Предварительные итоги социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за 9 месяцев 2020 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

3.3. Прогноз социально-экономического развития внутригородского муниципального образования города Севастополя на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
3.4. Оценка ожидаемого исполнения бюджета ВМО Балаклавский МО за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему постановлению;

3.5. Прогноз основных характеристик бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 5 к настоящему постановлению;
3.6. Реестр источников доходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 6 к настоящему решению;

3.7. Пояснительная записка к проекту бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

5.
Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ.

6.
Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

7.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы МА ВМО Балаклавский МО                                   Ю.А. Липовка